
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
 

П Р И К А З 
 

от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 
г. Анапа 

 

О подведении итогов муниципального этапа ежегодного Всероссийского 

конкурса исследовательских работ и творческих проектов дошкольников 

и младших школьников «Я � исследователь» в 2024 � 2025 учебном году 

 

На основании протоколов заседания членов жюри муниципального этапа 

ежегодного Всероссийского конкурса исследовательских работ и творческих 

проектов дошкольников и младших школьников «Я � исследователь» (далее � 

Конкурса) от 18 � 19 февраля 2025 года, в целях поощрения талантливых             

и творческих детей, п р и к а з ы в а ю :  

1. Наградить дипломами воспитанников дошкольных учреждений             

и обучающихся общеобразовательных учреждений лауреатов-победителей, 
лауреатов и участников муниципального этапа Конкурса согласно списку 

(приложение № 1). 

2. Наградить грамотами управления образования педагогов, 
подготовивших лауреатов-победителей, лауреатов муниципального этапа 

Конкурса согласно списку (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                      

на заместителя начальника управления образования Гущину Н.А.  

 

 

Исполняющий 

обязанности 

начальника управления  

образования 

[SIGNERSTAMP1] 

Н.В. Карпенко 

 

 










